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CONCEPTO 2021 2020
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen 23,933,993.70 12,694,144.45

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales

23,933,993.70

4,118,455.13
3,566,212.10

Materiales y Suministros 189,187.01
Servicios Generales 361,733.03
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién 1,322.99

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion 19,815,538.57

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes uctura y Construcci en Proceso 116,103,941.41
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién 3,771,481.57
Aplicacién 124,158,328.72
Bienes y Constr i en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

119,875,422.98

124,158,328.72

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién (4,282,905.74)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

3,402,684.55

3,402,684.55

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo .
Otras Aplicaciones de Financiamiento P

12,694,144.45

10,512,683.54
8,793,933.15
65,377.65
1,653,372.74

2,181,460.91

5,564,679,819.32

5,564,679,819.32
5,564,679,819.32
5,339,735,315.32
181,795.00
224,762,709.00

1,447,530.81

1,447,530.81

de Fina o) v 3,402,684.55

Flujos Netos de Efectivo por A

1,447,530.81

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equiyalentes al Efectivo > 18,935,317.38

Efectivo y Equivalentes al E'eclimnicio del Ejercicio v 3,628,991.72

~
Efectivo y Equivalemyﬂéﬁvo al Final delfEjercicio .~ S 22,564,309.10

3,628,991.72

3,628,991.72
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